64.859,52

64.859,52

2.07.07

2.07.07.01

2.07.07.01.01

2.07.07.01.01.0001

Outras Contas

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo a Disposição da Assembléia

C

C

C

Data de Encerramento: 31/12/2020

Valor de Ativo e Passivo; R$ 732.533,19 (Setecentos e Trinta e Dois Mil Quinhentos e Trinta e Trés Reais e Dezenove Centavos).

Fortaleza-CE, 14 de Abril de 2021

Everton da Silva Marques
CPF: 000.912.093-90

Administrador

Marcos Antonio de Carvalho Sa
CRC-CE: 016810/0-6

Contador

Fim

Junta Comercial do Estado do Ceará

Certifico registro sob o n° 5561239 em 15/04/2021 da Empresa EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA, CNPJ 36003255000155 e protocolo